

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

30. 3. 2023

Č. j.:

MHMP 818453/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 667740/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Simona Greinerová

236 002 496

Počet listů/příloh: -/11

Datum:

21.04.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 30. 3. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 31. 3. 2023 pod č. j. MHMP 669424/2023.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„Žádám o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, a to ve věci budování bikeparku na pozemku parc. č. 2348/1 v k.ú. Hostivař, v chráněném přírodním parku na ploše LR dle platného územního plánu: - znění všech stanovisek, vyjádření či informací vydaných odborem územního rozvoje a odborem ochrany prostředí MHMP k pozemku parc. č. 2348/1 v k.ú. Hostivař ve věci výstavby bikeparku, a to v období od 1. 1. 2019 do 30. 3. 2023

-znění všech nájemních či obdobných smluv uzavřených mezi MHMP a druhou stranou, které se týkají využití pozemku pro výstavbu a provoz uvedeného bikeparku nebo s ním jinak souvisejí.“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám v součinnosti s odborem ochrany prostředí MHMP, a odborem územního rozvoje MHMP poskytujeme Vámi požadované informace, a to následovně:

- 1) Závazná stanoviska a vyjádření pro účely sloučeného řízení, č.j. MHMP 84534/2020 ze dne 15. 1. 2020;
- 2) Vyrozumění o zahájení zjišťovacího řízení dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, č. j. 1183758/2020 ze dne 29. 7. 2020;

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

- 3) Rozhodnutí – závěr zjišťovacího řízení dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, č. j. MHMP 1413667/2020 ze dne 17. 9. 2020;
- 4) Vyjádření odboru ochrany prostředí MHMP jako dotčeného orgánu dle ust. § 6 odst. 7 a 8 zákona č. 100/2001 Sb., 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, k oznámení záměru Bikepark Hostivař, č.j. MHMP 1308627/2020 ze dne 26. 8. 2020;
- 5) Rozhodnutí odboru ochrany prostředí MHMP jako orgánu státní správy lesů o povolení dočasného odnětí části lesního pozemku par. č. 2348/1 v k.ú. Hostivař, č. j. MHMP 285794/2021 ze dne 3. 3. 2021, včetně příloh k rozhodnutí – příloha č. 1; 2a a 2b;
- 6) Souhlas odboru ochrany prostředí MHMP s předloženou projektovou dokumentací č. j. MHMP 2280800/2019 ze dne 2. 12. 2019;
- 7) Nájemní smlouva č. NAP/54/09/018512/2019 uzavřenou dne 19. 12. 2019 mezi hlavním městem Prahou jako pronajímatelem a spolkem Val di Botič jako nájemcem k části pozemku parc. č. 2348/1 v k. ú. Hostivař;
- 8) Závazné stanovisko č. j. MHMP 127764/2020 ze dne 30. 1. 2020.

Prosíme o zaslání potvrzení o přijetí poskytnutí informace e-mailem.

S pozdravem

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.

zástupce ředitele Magistrátu hl. m. Prahy pro sekci průřezových činností
pověřen řízením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. MHMP 84534/2020 ze dne 15. 1. 2020
2. MHMP 1183758/2020 ze dne 29. 7. 2020
3. MHMP 1413667/2020 ze dne 17. 9. 2020
4. MHMP 1308627/2020 ze dne 26. 8. 2020
5. MHMP 285794/2021 ze dne 3. 3. 2021
6. Příloha č. 1 k MHMP 285794/2021
7. Příloha č. 2a k MHMP 285794/2021
8. Příloha č. 2b k MHMP 285794/2021
9. MHMP 2280800/2019 ze dne 2. 12. 2019
10. Nájemní smlouva č. NAP/54/09/018512/2019 ze dne 19. 12. 2019
11. MHMP 127764/2020 ze dne 30. 1. 2020

Rozdělovník:

1. Žadatel
2. Dotčená osoba